[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2018 г.                                                                                                   № 226

Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения г. Котово, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Котово, со ст. 11, 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского поселения г. Котово, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения г. Котово (И.И. Супрун) обеспечить опубликование данного постановления на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово и обнародовать на стенде администрации городского поселения г. Котово.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения г. Котово А.А. Смолянского.

Глава городского поселения г. Котово                                      М.Л. Пьянков

Приложение
 к постановлению администрации
городского поселения г. Котово
от10 апреля 2018 г. № 226

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения г. Котово, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование и характеристика  имущества
	Местонахождение
(адрес)  имущества

	Площадь (для объектов недвижимости), кв.м
	Целевое назначение имущества
	Сведения об арендаторе (в случае если имущество передано в аренду)

	1
	Здание овощехранилища с холодной пристройкой, кадастровый номер  34:14:090003:11194
	Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22

	1228,7

	для предпринимательской деятельности, не противоречащей законодательству РФ

отсутствует

	2

	Здание склада с основной пристройкой, кадастровый номер
34:14:090001:12308
	Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22

1081,2
	для предпринимательской деятельности, не противоречащей законодательству РФ

отсутствует

	3

Здание весовой, кадастровый номер   34:14:090003:11310
	Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22

	26,3

	для предпринимательской деятельности, не противоречащей законодательству РФ

отсутствует

	4
	Здание засолочного цеха с холодной пристройкой, кадастровый номер    34:14:090003:11309
	Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22

	198,7
	для предпринимательской деятельности, не противоречащей законодательству РФ

отсутствует

	5
	Склад тары на базе ОРС
	Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22

	282,6
	для предпринимательской деятельности, не противоречащей законодательству РФ

отсутствует

	6
	Склад материалов (котлопункт)
	Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22

	265,8
	для предпринимательской деятельности, не противоречащей законодательству РФ

отсутствует

	7
	Склад (Здание тарного склада) , кадастровый номер  34:14:090003:10099
	Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22

	434,5
	для предпринимательской деятельности, не противоречащей законодательству РФ

отсутствует

image1.jpeg